Ед]
в-*й
":.,*пf-

от оу /а

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"la.{/ Ns

об отмене постановлениrI
Администрации города Смоленска
от 06.0'7.2021 Jф 1711-адм (Об
использовании земельного у{астка
в городе Смоленске без его
предоставления и установления
сервитута, публичного сервитута>

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, решением
б9-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 20.02.2015 Ns 1323

<об определеЕии уполномоченного органа на распоряжение земельными

участками, государственная собственность на которые Ее разграничена, на

,"рр"rор"" города Смоленска>>, на основании заявлеЕиrI филиала ПДО
<РЪссети Центр> - <Смоленскэнерго) от 10.09.2021 Ns МРl-смllз-215657,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. отменить постановление Администрации города Смоленска

от 06.0'7.2021 N! 1711-адм <об использовании земельного участка в городе

Смоленске без егО предоставления и установления сервитута, гryбличного

сервитутD.
2. Комитеry по информационным ресурсам и телекоммуникациJlм

Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на

официальном сайте Администрации города Смоленска. ,7
-/

Глава города Смоленска А.А. Борисов

l